

انتخابات
<div><b>احمدی‌نژادی‌ها وارد گود شدند</b></div>
اعضای هیأت اجرایی مرکزی انتخابات مجلس شورای اسلامی معرفی شدند که در میان آنها برخی دولت‌مردان احمدی‌نژاد چون کامران دانشجو، مرزیه وحید دستجردی، سیدمرتضی بختیاری و محمدحسین صفار هرندی دیده می‌شود.
محسن اسلامی در بخشی از سخنان خود که خبرگزاری مهر منتشر کرده است، اعضای هیأت اجرایی مرکزی انتخابات را معرفی کرد گفت: در ادامه مراحل اجرایی انتخابات مجلس شورای اسلامی، معتمدین اصلی و علی‌البدل هیأت اجرایی مرکزی انتخابات انتخابات مجلس شورای اسلامی در روز شنبه هشتم مهر در حضور احمد وحیدی وزیر کشور، انتخاب شدند.
در این جلسه که با حضور اعضای حقوقی هیأت اجرایی مرکزی و نیز نماینده هیأت نظارت مرکزی برگزار شد، معتمدان مردمی دعوت شده به نشست، از میان خود به ترتیب آرا «مصطفی رستمی»، «محمد حسین صفار هرندی»، «سید مرتضی بختیاری»، «کامران دانشجو»، «مرزیه وحید دستجردی» و «سید محمود اقا میری» را به عنوان معتمدان اصلی انتخاب کردند. همچنین «حیی آلسحاق»، «محمد مهدی طهرانچی» و «مهدی ناظمی اردکانی» به عنوان معتمدان مردمی علی‌البدل انتخاب شدند.
اسلامی ادامه داد: وزیر کشور، دادستان کل کشور، وزیر اطلاعات، رئیس سازمان اطلاعات سپاه، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، رئیس ستاد انتخابات کشور و رئیس سازمان ثبت احوال کشور از دیگر اعضای هیأت اجرایی مرکزی هستند.

امنیتی
<div><b>معاون سیاسی دفتر رئیس جمهور خبر داد</b></div>
<div><b>مخالفت قاطع رئیسی با کریدور زنگرور</b></div>
<div><b>در دیدار با نماینده ویژه ارمنستان</b></div>
محمد جمشیدی معاون سیاسی دفتر رئیس‌جمهور در فضای مجازی نوشت: مشاور امنیت ملی ارمنستان و نماینده ویژه رئیس‌جمهور آذربایجان در ملاقات‌هایی با رئیس جمهور، گزارش‌های مفصلی درباره رفتار ارانه دادند. وی یادآور شد: سید ابراهیم رئیسی در هر دو دیدار تأکید کرد که کریدور زنگرور بستر حضور ناتو در منطقه و تهدیدی ضد امنیت ملی کشورها است که جمهوری اسلامی قاطعانه با آن مخالفت می‌کند.

دفاعی
<div><b>سرلشکر باقری:</b></div>
<div><b>حضور نیروهای فرامنطقه‌ای مغایر با آرامش منطقه است</b></div>
آرمن گریگوریان دبیر شورای امنیت ارمنستان که به دعوت همتای خود به ایران سفر کرده است با سرلشکر پاسدار محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران دیدار و گفت‌وگو کرد.

سرلشکر محمد باقری با تأکید بر اینکه تحولات و روندهای امنیتی در قفقاز جنوبی بر امنیت منطقه تأثیرگذار است، اظهار کرد: تداوم تنش در این منطقه به نفع دو کشور ارمنستان و جمهوری آذربایجان و سایر کشورهای منطقه نیست و باید تلاش‌ها بر رفع این اختلافات و تنش‌ها متمرکز شود و جمهوری اسلامی ایران آمادگی کمک به رفع این تنش‌ها را دارد. سرلشکر باقری با بیان اینکه هیچ دلیلی برای ایجاد بحران در منطقه وجود ندارد، تأکید کرد: تفرقه و ناآرامی سیاست‌های بیگانگان است و کشورهای منطقه باید با گفت‌وگو مسائل و مشکلات خود را حل کنند.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در مورد برگزاری رزمایش اخیر آمریکا در خاک ارمنستان، تصریح کرد: حضور بازیگران جدید و خارج از منطقه به پیچیدگی و عدم ثبات می‌افزاید. در این دیدار، دبیر شورای امنیت ملی ارمنستان گزارشی پیرامون تحولات قفقاز ارائه کرد.

ویژه
<div><b>پیام سیدمحمد خاتمی</b></div>
<div><b>در پی درگذشت فردوس کاویانی</b></div>
حجت الاسلام و المسلمین سیدمحمد خاتمی با انتشار پیامی درگذشت هنرمند نام آشنا «فردوس کاویانی» را تسلیت گفت.
در متن این پیام آمده است: درگذشت هنرمند نام‌آشنا و خیراندیش شادروان «فردوس کاویانی» را به همه هنردوستان و اندیشمندان و همه آنان که به این مرز و بوم و فرهنگ و هنر فاخر آن عشق می‌ورزند، به ویژه به خاندان گرانقدر آن فرسید تسلیت می‌گویم و از ایزد توانا، شادی روان او را و تندرستی و شکیبایی بازماندگانش را مسألت می‌کنم.

عده‌به
<div><b>توضیح دادگستری خوزستان درباره گم شدن عجیب دکل نفتی</b></div>
دادگستری کل خوزستان در خصوص ادعای مطرح شده در رسانه‌ها و فضای مجازی مبنی بر سرفت یک دکل نفتی در استان خوزستان، توضیحاتی ارائه داد.

در توضیح دادگستری کل خوزستان آمده است: «این دکل جزو اموال عمومی نبوده و متعلق به شرکت سینتا بین‌الملل که یک شرکت پیمانکار در زمینه دکل‌های حفاری مربوط به بخش خصوصی است، می‌باشد و در سال‌های ۱۳۹۲ تا ۱۳۹۵ قرارداد عملیات حفاری جهت چاه‌های شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب را به عهده داشته است.

پس از پایان قرارداد، این شرکت به‌رغم اخطار‌بهای مکرر مبنی بر انتقال دکل‌ها از سوی کارفرما از انتقال دکل‌ها خودداری نموده که به عنوان اقدام پیشگیرانه و در جهت جلوگیری از تخریب و سرفت دکل، مقام قضایی دستور به جایجایی دکل داد که شرکت مناطق نفتخیز جنوب با هماهنگی شرکت حفاری ایران، این دکل به یکی از انبارهای شرکت نفت انتقال داده شد.»

دولت
<div><b>واکش وزیر ارشاد به اقدامات روانک یوسفی</b></div>
محمدمهدی اسماعیلی در حاشیه جلسه هیات‌وزیران در جمع خبرنگاران، در پاسخ به این پرسش که تکلیف روانک یوسفی بازیگری که علیه نظام تبلیغ کرد چیست، اظهار داد: هر کس به قوانین جمهوری اسلامی احترام نگذارد طبیعتاً نمی‌تواند در حوزه‌های قانونی فعالیت کند مگر رفع مانع شود. ما این موضوع را محکم بیان کرده‌ایم و همچنان بر آن تأکید داریم.

رویداد
<div><b>واکش جلیلی به حاشیه سازی مجریان صدواسیما: توییخ شدند</b></div>
پیمان جلیلی در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران درباره برخی حاشیه‌سازی مجریان صدواسیما در فضای مجازی، اظهار کرد: ساماندهی فعالیت چهیره‌ها مورد توجه صدواسیما قرار گرفته است؛ البته این اقدامات صرفاً جدید نیستند بلکه اقدامات ادجایی هم هستند، از جمله اینکه به استعدادهای جدید میدان داده شده که یکی از آنها راه‌اندازی مرکز سیم‌رغ برای احیای ساختارهای فراموش شده مثل تله تئاتر است که تله تئاتر و نمایش رادیویی بهترین فرصت برای شناخت چهره‌های جدید است.
وی ادامه داد: در حوزه سلبی همه اقداماتی که باید صورت گیرد از جمله تهیه قرارداد با چهره‌هایی که بر اولین بار معرفی می‌شوند و چه تهیه کنندگانی که باید ملزم به رعایت قوانین و ضوابط در مورد به کارگیری چهیره باشند، انجام می‌شود. در یک سال گذشته ما از چهیره‌های جدید در حوزه بازیگری یا مجری استفاده کردیم و این فرایند دائمی است و این روند باید ادامه داشته باشد.
جلیلی در پایان گفت: در مورد مجریان و برخی هنرمندان داد شده و حتی در مواردی توییخ نسبت به کسانی که به قوانین و ضوابط بی توجه بودند، انجام شده است. در مورد چهیره‌ها تابع مصوبات کارگروه چهیره‌ها هم هستیم.

مصطفی کوآکیبان، دبیرکل حزب مردم‌سالاری

دبیر کل حزب مردم‌سالاری در همایش خانه احزاب:

# تنگناهای معیشتی مردم را باید با دیپلماسی اقتصادی حل کرد

✓ **متأسفانه دست‌اندرکاران امور در قوای سه‌گانه جلسه مداحان را بر نشست خانه احزاب ترجیح می‌دهند**

✓ **در عرصه دیپلماسی اقتصادی به جای شعارهای بی‌محتوا باید به قدرت چانه‌زنی و تفاهم با کشورهای دیگر اولویت داد**

مصطفی کوآکیبان، دبیرکل حزب مردم‌سالاری در همایش بررسی شرایط اقتصادی کشور که عصر روز شنبه ۱۴۰۲/۰۷/۰۸ از سوی خانه احزاب و با همکاری خانه دیپلماسی در سالن همایش‌های صدواسیما با حضور جمیع کثیری از دبیران کل احزاب و تعدادی از دیپلمات‌ها برگزار شد به تفصیل درباره تأثیر دیپلماسی اقتصادی در معیشت مردم سخن گفت. وی با تبریک ولادت توأمی اکرم (ص) و اسام صادق(ع) و گرامیداشت هفته وحدت از دبیران کل مرحوم آقایان دکتر حسن غفوری فرد، دکتر میرمحمدی و دکتر راه چمنی که در سال‌های قبل حضور داشتند و الان در جمع ما نیستند یاد کرد و گفت: در پاسخ به سخنان یکی از نمایندگان فعلی مجلس باید بگویم آقایانی که در مجلس هستند برای خانه احزاب هم فکری کنند، ما در زمانی که در مجلس بودیم بودجه قرار دادیم، الان شهردار تهران مدعی ساختمان خانه احزاب است. یارانه احزاب را جدی بگیرید، احزاب جایگاهشان مشخص شود، ما در مجلس در آن زمان که بودیم ۴ میلیارد تومان بارانه برای احزاب مصوب کردیم، من واقعا معتقد هستم یک مقدار وضعیت خانه احزاب مناسب نیست، چون دست‌اندرکاران حکومت نمی‌گذارند احزاب واقعی داشته باشیم، مجبوریم خانه احزاب داشته باشیم، خانه احزاب داریم، در هیچ جای دنیا، خانه احزاب وجود ندارد.

وی با گلایه از مقاماتی که دعوت بودند و بی‌توجهی به این همایش کردند گفت: چرا خلاف واقع می‌گویید آقای قالیباف دیشب به تهران آمده، اما می‌گویند رفته برای برکس، ایشان در ایران است و نمی‌آیند (ایناج)، احزاب را تحویل نمی‌گیرند، وزرای کشور، وزرای اقتصادی هم همچنین، البته اگر جلسه ملأ‌ها باشد آقایان حاضر می‌شوند و فعالانه هم حاضر می‌شوند، جلسات دیگر باشد حاضر می‌شوند ولی برای احزاب خیر.

این نیست که ما متوجه نیستیم که آقایان سرشان شلوع است و وقت نداشتند، در اصل اهمیت قائل نیستند، البته اگر قرار باشد حزب واقعی وجود داشته باشد، خب طبق همین صحبت‌های جناب آقای دکتر صالحی و بر مبنای شائبه‌سالاری خیلی از افراد اصلا نباید باشند. دوستان واقعا کم لطفی کردند و باید پیگیری شود. وی با اشاره به ارتباط دیپلماسی اقتصادی و توسعه و تأثیر سیاسی رابطه دیپلماسی اقتصادی برای نفوذ منطقه‌ای و جهانی گفت: من موضوع بحثم تأثیر دیپلماسی اقتصادی بر معیشت مردم است.

یکی از مباحث مهم که اخیرا رهبری هم تأکید داشتند، بحث کنترل نرخ ارز است، به

برنامه پنجم تمام شده و در حال تدوین برنامه ششم هستیم، ایشان گفت ما بیش از ده یازده برنامه را تمام کرده‌ایم لذا یک نصیحت برای شما دارم و آن اینکه ما هم زمانیکه مثل شما بودیم میخواستیم کل دنیا را مدیریت کنیم و بعد به این نتیجه رسیدیم که به ما چه؟ ما بیش از یک میلیارد و ده‌ها میلیون جمعیت داریم و بهتر است به وضع داخلی خودمان



داند. وی ادامه داد: در این مرحله از رزمایش، پهپادهای مهاجر ۶، کرار، کمان ۱۲، باور ۵، ابابیل ۴ و ابابیل ۵ با استفاده از تسلیحات این رزمایش، یگان‌های جنگ الکترونیک از نیروهای چهارگانه ارتش روش‌ها و راهکارهای جنگ الکترونیک را تمرین و اجرا کردند. وی ادامه داد: عملیات اخلاص ارتباطی زمین پایه در ارتباط پهپاد با ایستگاه کنترل زمینی و اخلاص الکترونیک بر روی پهپادهای مهاجم نیروی حمله‌ور و کنترل این پهپادها به منظور جلوگیری از نفوذ به منطقه رزمایش از جمله اقدامات صورت گرفته در این بخش از رزمایش بود که توسط نیروهای جنگالی حاضر در منطقه رزمایش تمرین شد. سنخنگوی رزمایش مشترک پهپادی ۱۴۰۲ ارتش افزود:

همچنین در این مرحله از رزمایش، عملیات اختلال در ارتباط پهپادی به صورت هواپایه و توسط پهپادهای ابابیل ۴ و کمان ۱۹ با موفقیت اجرا شد. امیر شیخ ادامه داد: مقابله با تهدیدات متصور در عملیات پهپادی با استفاده از تجهیزات نوین جنگ الکترونیک زمین پایه و هوا پایه و همچنین سامانه‌های خود حفاظتی از دیگر اقدامات صورت گرفته در رزمایش مشترک پهپادی ارتش بود. سنخنگوی رزمایش مشترک پهپادی ۱۴۰۲ ارتش با اشاره به عملیات موفقیت آمیز پهپاد کمان ۱۹ ارتش در جریان این رزمایش تخصصی خاطرنشان کرد: پهپاد کمان ۱۹ برای نخستین بار با انجام پرواز رزمی به چرخه عملیاتی این نیرو وارد شد و با پرواز از یکی از پایگاه‌های پهپادی ارتش در کشور جنگ الکترونیک و اخلاص راداری به صورت هوا پایه را با موفقیت انجام داد.

**انهدام اهداف مورد نظر و نقاط حساس و حیاتی ترسیم شده در رزمایش پهپادی ارتش**
امیر رشخ همجنین گفت: در ادامه مرحله عملیاتی رزمایش مشترک پهپادی ارتش جمهوری اسلامی ایران انواع پهپادهای رزمی از نیروهای چهارگانه ارتش اهداف مورد نظر در منطقه عمومی رزمایش را با استفاده از تسلیحات دقیق و نقطه‌زن مورد اصابت قرار دادند. وی در ادامه طراحی و تولید تسلیحات نقطه‌زن محمول بر پهپادها را از برنامه‌های مدون ارتش دانست و گفت:افزایش قدرت آتش، برد عملیاتی پهپادها و همچنین در کنار آن استفاده از تسلیحات دقیق و نقطه‌زن در راستای راهبرد «یک تیر - یک هدف» جزء برنامه‌های مهمات، سامانه‌های طی سال‌های گذشته بوده که با همت جهادی متخصصان جوان نیروهای مسلح در ارتش و صنایع دفاعی در قالب سامانه‌های سلاح محمول بر انواع پهپادها و پرنده‌های بدون سرنشین محقق شده است.

**رصد ناوشک‌آرلی‌برک آمریکا توسط پهپاد ابابیل ۵ ارتش**

پهپاد ابابیل ۵ ارتش که از بنه جاذب امواج راداری برخوردار و به سختی قابل شناسایی است، توانست عملیات رصد و شناسایی ناوشکن آرلی‌برک آمریکایی را به مدت حدود ۲۴ ساعت در شمال اقیانوس هند را انجام دهد. این پهپاد براساس آنچه اعلام شده از پایگاه خود در جاسک به پرواز درآمده است و می‌تواند

دبیر کل حزب مردم‌سالاری در همایش خانه احزاب:

# تنگناهای معیشتی مردم را باید با دیپلماسی اقتصادی حل کرد

✓ **متأسفانه دست‌اندرکاران امور در قوای سه‌گانه جلسه مداحان را بر نشست خانه احزاب ترجیح می‌دهند**

✓ **در عرصه دیپلماسی اقتصادی به جای شعارهای بی‌محتوا باید به قدرت چانه‌زنی و تفاهم با کشورهای دیگر اولویت داد**



استفاده بکنند و ما ضربه ببینیم؟
در بحث برجام دو گروه مخالف داریم، یک گروه رژیم صهیونیستی، آل سعود و کشورهای مختلف نمیگذارند و یک گروه هم متأسفانه در داخل داریم، اینها معتقدند هر چه میشود بشود ولی اسمی از احیای برجام نباید نکند که به نام دولت قبلی و آقای ظریف تمام بشود، این را با استناد میگویم، کسانی هستند که میگویند اصلا و ابدا حرفی از برجام نباید باشد، البته بعضی که عقل بیشتری دارند میگویند باید این کار را بکنیم، یا نمونه دیگر را بگویم تمام بانکهای خصوصی و دولتی در جلسهای که در مجلس دوم در کمیسیون امنیت ملی داشتیم، حتی یکی از آنها تأیید نکردند که ما بدون FATF میتوانیم مبادلات ارزی خوبی داشته باشیم. اما همچنان این مشکل ادامه دارد. خب یک

استفاده بکنند و ما ضربه ببینیم؟
در بحث برجام دو گروه مخالف داریم، یک گروه رژیم صهیونیستی، آل سعود و کشورهای مختلف نمیگذارند و یک گروه هم متأسفانه در داخل داریم، اینها معتقدند هر چه میشود بشود ولی اسمی از احیای برجام نباید نکند که به نام دولت قبلی و آقای ظریف تمام بشود، این را با استناد میگویم، کسانی هستند که میگویند اصلا و ابدا حرفی از برجام نباید باشد، البته بعضی که عقل بیشتری دارند میگویند باید این کار را بکنیم، یا نمونه دیگر را بگویم تمام بانکهای خصوصی و دولتی در جلسهای که در مجلس دوم در کمیسیون امنیت ملی داشتیم، حتی یکی از آنها تأیید نکردند که ما بدون FATF میتوانیم مبادلات ارزی خوبی داشته باشیم. اما همچنان این مشکل ادامه دارد. خب یک

استفاده بکنند و ما ضربه ببینیم؟
در بحث برجام دو گروه مخالف داریم، یک گروه رژیم صهیونیستی، آل سعود و کشورهای مختلف نمیگذارند و یک گروه هم متأسفانه در داخل داریم، اینها معتقدند هر چه میشود بشود ولی اسمی از احیای برجام نباید نکند که به نام دولت قبلی و آقای ظریف تمام بشود، این را با استناد میگویم، کسانی هستند که میگویند اصلا و ابدا حرفی از برجام نباید باشد، البته بعضی که عقل بیشتری دارند میگویند باید این کار را بکنیم، یا نمونه دیگر را بگویم تمام بانکهای خصوصی و دولتی در جلسهای که در مجلس دوم در کمیسیون امنیت ملی داشتیم، حتی یکی از آنها تأیید نکردند که ما بدون FATF میتوانیم مبادلات ارزی خوبی داشته باشیم. اما همچنان این مشکل ادامه دارد. خب یک

استفاده بکنند و ما ضربه ببینیم؟
در بحث برجام دو گروه مخالف داریم، یک گروه رژیم صهیونیستی، آل سعود و کشورهای مختلف نمیگذارند و یک گروه هم متأسفانه در داخل داریم، اینها معتقدند هر چه میشود بشود ولی اسمی از احیای برجام نباید نکند که به نام دولت قبلی و آقای ظریف تمام بشود، این را با استناد میگویم، کسانی هستند که میگویند اصلا و ابدا حرفی از برجام نباید باشد، البته بعضی که عقل بیشتری دارند میگویند باید این کار را بکنیم، یا نمونه دیگر را بگویم تمام بانکهای خصوصی و دولتی در جلسهای که در مجلس دوم در کمیسیون امنیت ملی داشتیم، حتی یکی از آنها تأیید نکردند که ما بدون FATF میتوانیم مبادلات ارزی خوبی داشته باشیم. اما همچنان این مشکل ادامه دارد. خب یک

استفاده بکنند و ما ضربه ببینیم؟
در بحث برجام دو گروه مخالف داریم، یک گروه رژیم صهیونیستی، آل سعود و کشورهای مختلف نمیگذارند و یک گروه هم متأسفانه در داخل داریم، اینها معتقدند هر چه میشود بشود ولی اسمی از احیای برجام نباید نکند که به نام دولت قبلی و آقای ظریف تمام بشود، این را با استناد میگویم، کسانی هستند که میگویند اصلا و ابدا حرفی از برجام نباید باشد، البته بعضی که عقل بیشتری دارند میگویند باید این کار را بکنیم، یا نمونه دیگر را بگویم تمام بانکهای خصوصی و دولتی در جلسهای که در مجلس دوم در کمیسیون امنیت ملی داشتیم، حتی یکی از آنها تأیید نکردند که ما بدون FATF میتوانیم مبادلات ارزی خوبی داشته باشیم. اما همچنان این مشکل ادامه دارد. خب یک

دولت
<div><b>واکش وزیر ارشاد به اقدامات روانک یوسفی</b></div>
محمدمهدی اسماعیلی در حاشیه جلسه هیات‌وزیران در جمع خبرنگاران، در پاسخ به این پرسش که تکلیف روانک یوسفی بازیگری که علیه نظام تبلیغ کرد چیست، اظهار نمود: هر کس به قوانین جمهوری اسلامی احترام نگذارد طبیعتاً نمی‌تواند در حوزه‌های قانونی فعالیت کند مگر رفع مانع شود. ما این موضوع را محکم بیان کرده‌ایم و همچنان بر آن تأکید داریم.

رویداد
<div><b>واکش جلیلی به حاشیه سازی مجریان صدواسیما: توییخ شدند</b></div>
پیمان جلیلی در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران درباره برخی حاشیه‌سازی مجریان صدواسیما در فضای مجازی، اظهار کرد: ساماندهی فعالیت چهیره‌ها مورد توجه صدواسیما قرار گرفته است؛ البته این اقدامات صرفاً جدید نیستند بلکه اقدامات ادجایی هم هستند، از جمله اینکه به استعدادهای جدید میدان داده شده که یکی از آنها راه‌اندازی مرکز سیم‌رغ برای احیای ساختارهای فراموش شده مثل تله تئاتر است که تله تئاتر و نمایش رادیویی بهترین فرصت برای شناخت چهره‌های جدید است.
وی ادامه داد: در حوزه سلبی همه اقداماتی که باید صورت گیرد از جمله تهیه قرارداد با چهره‌هایی که بر اولین بار معرفی می‌شوند و چه تهیه کنندگانی که باید ملزم به رعایت قوانین و ضوابط در مورد به کارگیری چهیره باشند، انجام می‌شود. در یک سال گذشته ما از چهیره‌های جدید در حوزه بازیگری یا مجری استفاده کردیم و این فرایند دائمی است و این روند باید ادامه داشته باشد.
جلیلی در پایان گفت: در مورد مجریان و برخی هنرمندان داد شده و حتی در مواردی توییخ نسبت به کسانی که به قوانین و ضوابط بی توجه بودند، انجام شده است. در مورد چهیره‌ها تابع مصوبات کارگروه چهیره‌ها هم هستیم.

سیگتالی و استفاده از محموله‌های اپتیکی در گستره جغرافیای کشور از غرب، جنوب غرب، شمال شرق و منطقه اصلی رزمایش، بخشی از اقدامات نیروی‌های چهارگانه ارتش در این رزمایش بود. امیر شیخ، نقطه زنی و استفاده از بمب‌های هوشمند را از ویژگی‌های بارز رزمایش تخصصی پهپادی ۱۴۰۲ ارتش توصیف کرد و اظهار داشت: در این رزمایش سامانه‌های پهپادی انهدامی و رزمی توانستند کلیه اهداف پیش بینی شده را با استفاده از مهمات هوشمند و به صورت نقطه‌زنی مورد اصابت قرار دهند. وی با بیان اینکه پرواز انبوه این تعداد پهپاد از پایگاه‌های مختلف رزمینی، زیر زمینی و دریایی و اجرای عملیات در این حجم تا کنون سابقه نداشته است، گفت: قابلیت پرواز جمع با استفاده از هوش مصنوعی از جمله اقدامات ناورانه در حوزه پهپادی ارتش محسوب می‌شود که قابلیت‌های عملیاتی و تاکتیکی منحصر بفردی را به ویژه در حوزه اجرای ماموریت‌های انهدامی به ارمان آورده و این دستاوردها مروهن تلاش دانشمندان و متخصصان جوان کشور است.

**امیر واحدی: بزودی اخبار خوبی از توان پهپادی نیروی هوایی ارتش اعلام می‌کنیم**

امیر خلیان حمید واحدی در حاشیه برگزاری رزمایش مشترک پهپادی ۱۴۰۲ ارتش با تأکید بر اینکه به نقش این نیرو در رزمایش مشترک پهپادی، افزود: نیروی هوایی الهی ارتش با تصمیم معاونت عملیات ارتش

مسئولیت کنترل عملیات هر چهار نیرو در رزمایش را برعهده داشت و بر همین اساس تمامی پروازهای انجام شده در قالب طرح عملیاتی رزمایش با هماهنگی نیروی هوایی انجام شد که ما شاهد یک همراهی و هماهنگی منطقه عمومی رزمایش با بهره‌گیری از هوش مصنوعی با موفقیت اجرا شد.

وی ادامه داد: در این مرحله از رزمایش، با شناسایی هدف راداری، این هدف با موفقیت توسط پهپاد ضد راداری امید مورد اصابت قرار گرفت. ارتش رزمایش مشترک پهپادی ۱۴۰۲ ارتش با تأکید بر اینکه در این رزمایش، از پهپادهای انهدامی آرش استفاده ویژه‌ای شده و این پهپادها اهداف دریایی و زمینی خود را به صورت گسترده و با موفقیت منهدم کردند، افزود: اجرای سرنویدی پروازی از قبل طراحی شده، مورد هدف قرار دادن اهداف مشخص شده توسط پهپادهای انهدامی و رزمی و به کارگیری بمب‌ها و موشک‌های قابل نصب روی پهپادها، جمع آوری اطلاعات به صورت

امیر علیرضا شیخ سنخنگوی رزمایش مشترک پهپادی ارتش

امیر شیخ گفت: در ارتش چشمگیر است و در آینده مراحل اجرای مراحل

امیر شیخ گفت: در ارتش چشمگیر است و در آینده مراحل اجرای مراحل